Ofício Nº. 029/2022 – GDFGB                                          Brasília, 04 de agosto de 2022.

Assunto: Declaração de Voto

Senhor Presidente,

 Declaro que no dia 3 de agosto do corrente, votei contra o requerimento de

urgência nº 630 de 2022, pro PL 4391 de 2021.

 Certo de poder contar com sua atenção agradeço antecipadamente.

Glauber Braga

Deputado Federal - PSOL/RJ

Ao

Excelentíssimo Senhor

Arthur Lira

Presidente da CAMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

29
09

23
78

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Glauber Braga
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229092378100

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

08
/2

02
2

12
:3

3
- M

es
a

DV
T

3
=>

 R
EQ

 6
30

/2
02

2